14/01/2022 18:57 SEI/IFCE - 3333179 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3873742&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001458&infra_hash=b7b8a0… 1/3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, S/N - Bairro Santo Antônio - CEP 62324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 17/2021 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 17/2021 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) – campus de Tianguá, no uso de suas atribuições administrativas  e
considerando os autos do processo n°  23491.001931/2021-89, torna público o Primeiro  Termo Aditivo ao  EDITAL Nº 17/2021 DG-TIA/TIANGUA-
IFCE, com a alteração das seguintes disposições:

ANEXO 2

Boletim de Serviços Eletrônico em 14/01/2022

14/01/2022 18:57 SEI/IFCE - 3333179 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3873742&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001458&infra_hash=b7b8a0… 2/3

Cronograma Geral do Processo Seletivo

14/01/2022 18:57 SEI/IFCE - 3333179 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3873742&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001458&infra_hash=b7b8a0… 3/3

Tianguá – CE, 14 de janeiro de 2022

Jackson Nunes e Vasconcelos

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor(a) Geral do Campus Tianguá, em 14/01/2022, às 18:45, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3333179 e o código CRC 1ACCB830.

23491.001931/2021-89 3333179v18

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0